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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 5/2018
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 5/2018
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Keskiviikko 22.8. klo 17.00 – 18.20
(Kahvitarjoilu klo 16.45)

Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/läsnä
Jauhiainen Jaakko  jäsen/poissa
Julkunen Jaro  jäsen/läsnä
Juutinen Heikki  jäsen/läsnä
Kankimäki Olli  jäsen/poissa
Kankkunen Janne  jäsen/läsnä
Komulainen Eija  jäsen/poissa
Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä
Lampainen Ritva  jäsen/läsnä
Mononen Teuvo  jäsen/läsnä
Pesonen Erkki  jäsen/poissa
Pesonen Tuula  jäsen/poissa
Torni-Holopainen Jonna jäsen/läsnä
Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä
Ruotsalainen Mirja  T. Pesosen varajäsen/läsnä
Karvonen Martti  Jauhiaisen varajäsen/läsnä
Haapanen Kari  Kankimäen varajäsen/poissa
Sorjonen-Ward Peter  E. Pesosen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo
Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo
Grönholm Niklas  lähiesimies, kohdat 52 - 56
Voutilainen Teemu  lähiesimies, kohdat 52 - 56

52
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 462: 1 ja 2 säkeistö, puheenjohtaja
piti rukouksen ja laulettiin virren 3 säkeistö. Puheenjohtaja avasi ko-
kouksen.

53
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3)
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta
15.8.2018.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen
sijaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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54
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Ritva Lampai-
nen ja Mirja Ruotsalainen (seuraavat Jonna Torni-Holopainen, Heli Vuo-
järvi, Juhani Laurinkari).

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä 22.8. Puijon seurakunnan
toimistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 23.8. – 22.9.
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Mirja Ruotsalainen ja Ritva Lampainen.
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä 22.8. Puijon seurakunnan
toimistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 23.8. – 22.9.
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

55
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esityslistan kohdaksi 62 lisättiin Eron myöntäminen Liisa Karjalaiselle
diakonian toimintaryhmän jäsenyydestä. Muutoin esityslista hyväksyttiin
työjärjestykseksi.

56
TALOUSARVIO 2019 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2020-21

Yhteinen kirkkoneuvosto on antanut seurakunnille ja toimintayksiköille
ohjeet vuoden 2019 talousarvion ja vuosien 2020 – 2021 toiminta- ja
taloussuunnitelman laatimiseksi. Kirkkoneuvoston ohjeet lähetetään liit-
teenä 1a ja talousarvioraami liitteenä 1b.

Kirkkoherran laatimat seurakuntakohtaiset ohjeet lähetetään liitteenä 2.

Seurakuntaneuvoston jäseniä pyydetään säilyttämään liitteet 1 – 2 seu-
raavaa kokousta varten.

 Talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman valmistelu toteutetaan
kahdessa vaiheessa. Investointeja ja kalustohankintoja sekä henkilöstö-
suunnitelmaa ja erilaisia palkkioita ja kesätyöntekijöiden palkkausta
koskeva ehdotus tulee toimittaa hallintovirastoon 20.8.2018 mennessä
ja toiminnallisia ja taloudellisia tavoitteita sekä talousarvion käyttöta-
lousosaa koskeva ehdotus 20.9.2018 mennessä.

 Kesätyöntekijöitä ja palkkioperusteisia työntekijöitä koskeva valmistelu
lähetetään liitteenä 3.

Kalustohankintoja koskevaa valmistelu lähetetään liitteenä 4. Käynnis-
tetään Hiljaisuuden polun suunnittelu Sammakkolammen ympäristöön
yhteistyössä Kuopion kaupungin puistotoimiston kanssa, Helva-
työryhmän ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Muita kalustohankintoja
ei esitetä peruskorjauksen vuoksi.

Investointeja koskeva valmistelu lähetetään liitteenä 5.

Kirkkoneuvoston valmistelun mukaan Puijon kirkon, seurakuntakeskuk-
sen ja nuorisotalon korjaustyöt on ajateltu toteuttaa vuosina 2019-20.
Seurakuntaneuvosto antoi lausuntonsa korjaussuunnitelman laajuudesta
kokouksessaan 5.6.2018 ja esitti, että peruskorjaus toteutetaan vaihto-
ehdon 1 mukaisesti kokonaan.
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Henkilöstösuunnitelmaa koskeva valmistelu lähetetään liitteenä 6.  Liit-
teenä 7 lähetetään säästövelvoitteen toteutuma ja liitteenä 8 diakonia-
työntekijöiden tehtävänkuvaukset.

Diakonian lähiesimies Teemu Voutilainen ja kasvatuksen lähiesimies
Niklas Grönholm on kutsuttu kokoukseen keskustelemaan henkilöstö-
suunnitelmasta.

Esitys Esitetään yhteiselle kirkkoneuvostolle

1. että kesätyöntekijöitä ja palkkioita koskeva valmistelu hyväksytään
liitteen 3 mukaisena,

2. kalustohankintoja koskeva valmistelu hyväksytään liitteen 4 mukai-
sena

3. että investointeja koskeva valmistelu hyväksytään liitteen 5 mukai-
sena. Seurakuntaneuvoston lausuntoon 5.6.2018 viitaten esitetään
edelleen, että Puijon kirkon ja seurakuntakeskuksen peruskorjaus
toteutetaan vaihtoehdon 1 mukaisesti kokonaan.

4. että henkilöstösuunnitelmaa koskeva valmistelu hyväksytään liitteen
6 mukaisena. Henkilöstösuunnitelmaan esitetään, että seurakun-
tayhtymän ja paikallisseurakuntien lapsityön kokonaisresursointi
selvitetään ja tarkistetaan mahdollisimman pian ja että määräaikai-
nen diakonian virka täytetään toistaiseksi.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.

57
SEURAKUNTAPASTORI TEEMU VOUTILAISEN SIJAISUUS 1.9.2018 – 28.2.2019

Seurakuntapastori Teemu Voutilainen on valittu Siilinjärven seurakunnan
kappalaisen virkaan 1.9.2018 alkaen. Valintaan liittyy kuuden kuukauden
koeaika, joksi ajanjaksoksi hän on anonut palkatonta virkavapautta Kuopi-
on hiippakunnan tuomiokapitulilta. Seurakuntaneuvostolle tehtiin sähkö-
postikysely virkavapaan puoltamisesta. Kaikki kyselyyn vastanneet 11
seurakuntaneuvoston jäsentä puolsivat virkavapauden myöntämistä.

Kirkkoherra on esittänyt tuomiokapitulille, että sijaiseksi määrätään
1.-28.9.2018 pastori Katja Pääkkönen. Kirkkoherra on neuvotellut sijai-
suuden täyttämisestä 29.9.2018 alkaen piispan ja tuomiokapitulin kanssa
ja esittelee valmistelua seurakuntaneuvoston kokouksessa.

Esitys Käydään keskustelu sijaisuuden täyttämisestä 29.9.2018 alkaen.

Päätös Sijaisen valintaa valmistelemaan asetettiin työryhmä, johon nimettiin Ju-
hani Laurinkari, Heli Vuojärvi ja kirkkoherra Jaana Marjanen.

58
KANTTORI JOONA SARASTEEN SIJAISUUS 17.9.2018 – 16.3.2019

Kanttori Joona Saraste on valittu Rovaniemen seurakunnan kanttorin vir-
kaan 17.9.2018 alkaen. Valintaan liittyy kuuden kuukauden koeaika, joksi
ajanjaksoksi hän on anonut palkatonta virkavapautta. Virkavapaudesta
päättää Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto,
koska kyseinen virka on yhtymän ja se on sijoitettu Puijon seurakuntaan.
Syyskuussa musiikin maisteriksi valmistuva Eveliina Modinos on käytettä-
vissä sijaiseksi. Hänen ansioluettelonsa ja todistuksensa ovat nähtävillä
kokouksessa.

Esitys 1. Puolletaan virkavapauden myöntämistä Joona Sarasteelle.

2. Esitetään yhteiselle kirkkoneuvostolle, että kanttorin sijaiseksi
17.9.2018 – 16.3.2019 valitaan MuK, musiikkipedagogi Eveliina Modinos.
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Päätös Esitykset hyväksyttiin.

59
KUTSU YHTEYTEEN –RYHMÄN EHDOTUS SEURAKUNTANEUVOSTOLLE

Puijon seurakunnassa järjestetään toimintakausien aikana kerran kuukau-
dessa Kutsu yhteyteen –messu tai –ilta, jonka suunnittelusta ja toteutuk-
sesta vastaa Kutsu yhteyteen –ryhmä. Illoissa on aina myös seurakunnan
papeista joku. Ohjelmassa on opetusta, rukousta ja ylistystä ja messussa
vietetään ehtoollista. Syksystä 2018 alkaen musiikkiryhmään on liittynyt
Savonia AMK:ssa tanssia opiskeleva Liisa Laihia, joka on perehtynyt ylis-
tystanssiin.

Kutsu yhteyteen –ryhmässä on syntynyt ajatus ylistystanssin liittämisestä
iltojen ylistysosaan. Liitteenä 9 lähetetään Liisa Laihian ja Veli-Matti Ruot-
salaisen selvitys ylistystanssista ja sen mahdollisesta käytöstä Puijon seu-
rakunnan Kutsu yhteyteen –toiminnassa Puijon kirkossa.

Esitys Keskustellaan selvityksestä ja päätetään keskustelun pohjalta, myönne-
täänkö Kutsu yhteyteen –ryhmälle lupa käyttää ylistystanssia Kutsu yhtey-
teen –illoissa ja –messuissa.

Päätös Myönnetään lupa Kutsu yhteyteen –ryhmälle käyttää ylistystanssia Kutsu
yhteyteen –illoissa ja –messuissa ylistyslaulujen yhteydessä.

60
KIRKKOHERRAN JA LÄHIESIMIESTEN PÄÄTÖKSET

- Kirkkoherran päätös 31.5. nro 6: Maksuvapautus Puijon kirkon tilojen
käytöstä ja liinamaksusta luottamushenkilön muistotilaisuudessa yh-
teensä 200,86 €.

- Kirkkoherran päätös 31.5. nro 7: Maksuvapautus Puijon kirkon keittiön
käytöstä kastejuhlassa seurakunnan työntekijälle yhteensä 60,76 €.

- Lähiesimies Niklas Grönholmin päätös 19.6. nro 1: Lastenohjaaja Tuula
Pitkäsen työjärjestys 1.8.2018 – 30.6.2019.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

61
MUUT ASIAT

61.1. Pyhiinvaellus Puijon kirkolla ja kirkossa la 1.9. klo 17.
61.2. Teemu Voutilaisen ja Joona Sarasteen lähtömessu su 2.9.2018 klo 10 Pui-

jon kirkossa.
61.3. Emäntä Tita Lyytikäisen ja kiinteistönhoitaja Jaana Kärkkäisen tehtävään

siunaaminen su 16.9. klo 10 Puijon kirkon messussa.
61.4. Kappalainen Elina Knuuttilan virkaan asettaminen su 7.10. klo 10 Puijon

kirkon messussa.

Esitys Merkitään pyhiinvaellus tiedoksi ja sovitaan messujen tehtävänjaosta.

Päätös Pyhiinvaellus merkittiin tiedoksi ja sovittiin messujen tehtävän jaosta.

62
ERON MYÖNTÄMINEN LIISA KARJALAISELLE DIAKONIAN TOIMINTARYHMÄN JÄSENYYDESTÄ

Diakonian toimintaryhmän jäsen Liisa Karjalainen on pyytänyt eroa
21.8.2018 toimintaryhmän jäsenyydestä.
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Esitys Myönnetään ero diakonian toimintaryhmän jäsenyydestä Liisa Karjalaiselle
23.8.2018 alkaen.

Todetaan, että ei ole tarkoituksenmukaista valita uutta jäsentä toiminta-
ryhmään loppukaudeksi.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

63
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava kokoukset pidetään ke 19.9., ti 23.10. (Ritva Lampainen ja Mirja
Ruotsalainen poissa) ja ke 14.11. klo 17 (kahvit 16.45) Puijon kirkolla sekä
ke 12.12. klo 16.30 Koivumäen kartanossa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

64
MUUTOKSENHAKUOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen.

65
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.20.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytti 22.8.2018

Mirja Ruotsalainen Ritva Lampainen


